
男 女 計 累計 男 女 計 累計 男 女 計 累計 男 女 計 累計

4月1日 （土） 849 914 1,763 1,763 828 1,227 2,055 2,055 1,677 2,141 3,818 3,818

4月2日 （日） 885 925 1,810 3,573 894 1,132 2,026 4,081 1,779 2,057 3,836 7,654

4月3日 （月） 711 801 1,512 5,085 668 1,105 1,773 5,854 1,379 1,906 3,285 10,939

4月4日 （火） 798 960 1,758 6,843 672 1,134 1,806 7,660 1,470 2,094 3,564 14,503

4月5日 （水） 827 983 1,810 8,653 768 1,262 2,030 9,690 1,595 2,245 3,840 18,343

4月6日 （木） 726 875 1,601 10,254 637 1,175 1,812 11,502 389 677 1,066 1,066 1,752 2,727 4,479 22,822

4月7日 （金） 560 681 1,241 11,495 507 823 1,330 12,832 358 510 868 1,934 1,425 2,014 3,439 26,261

4月8日 （土） 1,497 1,730 3,227 14,722 1,415 2,105 3,520 16,352 684 954 1,638 3,572 3,596 4,789 8,385 34,646

6,853 7,869 14,722 6,389 9,963 16,352 1,431 2,141 3,572 14,673 19,973 34,646合計

期日前投票に
占める割合

42.49% 47.20% 10.31% 100.00%

令和5年4月9日執行　大阪府議会議員選挙　期日前投票結果

日付
吹田市役所 千里ニュータウンプラザ ららぽーとエキスポシティ 合　　計


